
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/15 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 6 100,00 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 6 100,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 30 037 508,59 zł, w tym: bieżące – 28 052 471,39 zł, dochody majątkowe  

– 1 985 037,20 zł. 

2. Wydatki ogółem – 29 763 583,51 zł, w tym: bieżące – 25 784 516,87 zł, wydatki majątkowe  

– 3 979 066,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Piotr Kłys 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2016 r.

Poz. 385



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 79/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 969 816,00 0,00 6 100,00 975 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 132,00 0,00 6 100,00 103 232,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 97 132,00 0,00 6 100,00 103 232,00 
Bieżące razem: 23 897 938,35 0,00 6 100,00 23 904 038,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 153 940,08 0,00 0,00 153 940,08 
majątkowe 

Majątkowe razem: 1 985 037,20 0,00 0,00 1 985 037,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 642 717,93 0,00 0,00 1 642 717,93 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
Bieżące razem: 4 148 433,04 0,00 0,00 4 148 433,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 031 408,59 0,00 6 100,00 30 037 508,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 796 658,01 0,00 0,00 1 796 658,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 385



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 79/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 400,00 
84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 400,00 
84 400,00 0,00 0,00 0,00 84 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 815,63 99 537,40 99 537,40 4 000,00 95 537,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 278,23 54 278,23 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 7 395,33 7 395,33 7 395,33 0,00 7 395,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 595,33 7 595,33 7 595,33 0,00 7 595,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 385



  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 62 879,07 62 879,07 62 879,07 0,00 62 879,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 679,07 62 679,07 62 679,07 0,00 62 679,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 10 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 8 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 2 909 155,05 2 895 625,05 2 616 675,05 2 064 792,00 551 883,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 380,00 -5 380,00 -5 380,00 -4 880,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 380,00 5 380,00 5 380,00 2 700,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 909 155,05 2 895 625,05 2 616 675,05 2 062 612,00 554 063,05 0,00 278 950,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 216 439,00 216 439,00 215 989,00 186 614,00 29 375,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 926,00 214 926,00 214 476,00 185 101,00 29 375,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
przed zmianą 17 305,00 17 305,00 17 305,00 17 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 -1 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 792,00 15 792,00 15 792,00 15 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
przed zmianą 2 291 316,05 2 277 786,05 2 259 286,05 1 813 178,00 446 108,05 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 292 829,05 2 279 299,05 2 260 799,05 1 812 211,00 448 588,05 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 13 530,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
przed zmianą 115 993,00 115 993,00 115 993,00 115 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -967,00 -967,00 -967,00 -967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 026,00 115 026,00 115 026,00 115 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 181 933,00 181 933,00 181 933,00 0,00 181 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 413,00 184 413,00 184 413,00 0,00 184 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 126 400,00 126 400,00 126 400,00 62 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 126 400,00 126 400,00 126 400,00 62 300,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 184,00 -16 184,00 -16 184,00 0,00 -16 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 946,00 78 946,00 78 946,00 0,00 78 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 184,00 -16 184,00 -16 184,00 0,00 -16 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 946,00 78 946,00 78 946,00 0,00 78 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 385



  4810 Rezerwy 
przed zmianą 95 130,00 95 130,00 95 130,00 0,00 95 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 184,00 -16 184,00 -16 184,00 0,00 -16 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 946,00 78 946,00 78 946,00 0,00 78 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 549 175,87 12 268 832,87 11 463 776,87 9 505 216,00 1 958 560,87 262 301,00 493 555,00 49 200,00 0,00 0,00 1 280 343,00 1 280 343,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie -7 569,00 -7 569,00 -7 509,00 -4 606,00 -2 903,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 753,00 23 753,00 17 794,00 9 920,00 7 874,00 4 584,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 565 359,87 12 285 016,87 11 474 061,87 9 510 530,00 1 963 531,87 266 885,00 494 870,00 49 200,00 0,00 0,00 1 280 343,00 1 280 343,00 1 150 743,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 622 163,87 7 347 820,87 6 677 702,87 5 933 963,00 743 739,87 210 960,00 409 958,00 49 200,00 0,00 0,00 1 274 343,00 1 274 343,00 1 150 743,00 0,00 
zmniejszenie -4 878,00 -4 878,00 -4 878,00 -2 505,00 -2 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 411,00 8 411,00 7 221,00 0,00 7 221,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 625 696,87 7 351 353,87 6 680 045,87 5 931 458,00 748 587,87 210 960,00 411 148,00 49 200,00 0,00 0,00 1 274 343,00 1 274 343,00 1 150 743,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 409 958,00 409 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 411 148,00 411 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 4 546 636,00 4 546 636,00 4 546 636,00 4 546 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 545 536,00 4 545 536,00 4 545 536,00 4 545 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 123 050,00 123 050,00 123 050,00 123 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 405,00 -1 405,00 -1 405,00 -1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 645,00 121 645,00 121 645,00 121 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 50 274,00 50 274,00 50 274,00 0,00 50 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 479,00 50 479,00 50 479,00 0,00 50 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 289 689,00 289 689,00 289 689,00 0,00 289 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 814,00 293 814,00 293 814,00 0,00 293 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 
przed zmianą 28 971,77 28 971,77 28 971,77 0,00 28 971,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 876,77 28 876,77 28 876,77 0,00 28 876,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
przed zmianą 6 030,00 6 030,00 6 030,00 0,00 6 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 905,00 5 905,00 5 905,00 0,00 5 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 598,00 14 598,00 14 598,00 0,00 14 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 038,00 -2 038,00 -2 038,00 0,00 -2 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 776,00 2 776,00 2 776,00 0,00 2 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 586,00 13 586,00 13 586,00 0,00 13 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
przed zmianą 760 329,00 760 329,00 685 533,00 655 978,00 29 555,00 23 861,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 048,00 2 048,00 555,00 555,00 0,00 1 398,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 762 377,00 762 377,00 686 088,00 656 533,00 29 555,00 25 259,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

przed zmianą 23 861,00 23 861,00 0,00 0,00 0,00 23 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 398,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 1 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 259,00 25 259,00 0,00 0,00 0,00 25 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 50 935,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 030,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 385



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 505 038,00 505 038,00 505 038,00 505 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 473,00 505 473,00 505 473,00 505 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 10 840,00 10 840,00 10 840,00 10 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 960,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 
przed zmianą 251 352,00 251 352,00 211 242,00 198 532,00 12 710,00 27 480,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 851,00 3 851,00 665,00 665,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 255 203,00 255 203,00 211 907,00 199 197,00 12 710,00 30 666,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 27 480,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 186,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 3 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 666,00 30 666,00 0,00 0,00 0,00 30 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 151 382,00 151 382,00 151 382,00 151 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 047,00 152 047,00 152 047,00 152 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 2 164 601,00 2 164 601,00 2 163 229,00 1 897 036,00 266 193,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 701,00 8 701,00 8 701,00 8 700,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 171 201,00 2 171 201,00 2 169 829,00 1 903 635,00 266 194,00 0,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
przed zmianą 132 286,00 132 286,00 132 286,00 132 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 185,00 130 185,00 130 185,00 130 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 253 240,00 253 240,00 253 240,00 253 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 940,00 261 940,00 261 940,00 261 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
przed zmianą 1 399,00 1 399,00 1 399,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 398 944,00 398 944,00 398 594,00 51 490,00 347 104,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 399 004,00 399 004,00 398 564,00 51 490,00 347 074,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 670,00 2 670,00 2 670,00 0,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
przed zmianą 445 386,00 445 386,00 444 886,00 410 481,00 34 405,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445 326,00 445 326,00 444 886,00 410 481,00 34 405,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 952,00 32 952,00 32 952,00 0,00 32 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 31 761,00 31 761,00 31 761,00 0,00 31 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 913,00 31 913,00 31 913,00 0,00 31 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 84 370,00 84 370,00 77 670,00 9 700,00 67 970,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 370,00 84 370,00 77 670,00 9 700,00 67 970,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 385



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 87 700,00 37 700,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 632,00 -6 632,00 -6 632,00 -3 432,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 632,00 6 632,00 6 632,00 132,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 700,00 102 700,00 87 700,00 34 400,00 53 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 102 700,00 102 700,00 87 700,00 37 700,00 50 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 632,00 -6 632,00 -6 632,00 -3 432,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 432,00 3 432,00 3 432,00 132,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 500,00 99 500,00 84 500,00 34 400,00 50 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 27 749,00 27 749,00 27 749,00 27 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 432,00 -3 432,00 -3 432,00 -3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 317,00 24 317,00 24 317,00 24 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 649 651,80 1 649 651,80 710 072,80 529 085,80 180 987,00 0,00 939 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 720,00 -13 720,00 -9 820,00 -3 980,00 -5 840,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 820,00 19 820,00 13 520,00 5 500,00 8 020,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 655 751,80 1 655 751,80 713 772,80 530 605,80 183 167,00 0,00 941 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 
przed zmianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 21 597,00 21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 597,00 25 597,00 25 597,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 21 597,00 21 597,00 21 597,00 0,00 21 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 597,00 25 597,00 25 597,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
przed zmianą 4 674,00 4 674,00 4 674,00 980,00 3 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 324,00 -4 324,00 -4 324,00 -980,00 -3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 385



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980,00 -980,00 -980,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 518,00 -2 518,00 -2 518,00 0,00 -2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 196,00 196,00 196,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196,00 -196,00 -196,00 0,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206 Wspieranie rodziny 
przed zmianą 37 767,23 37 767,23 37 767,23 34 193,30 3 573,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 067,23 38 067,23 38 067,23 34 193,30 3 873,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 109 605,07 109 605,07 108 968,07 99 222,00 9 746,07 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -917,00 -917,00 -337,00 0,00 -337,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 188,07 114 188,07 114 131,07 104 722,00 9 409,07 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
przed zmianą 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 13 960,00 13 960,00 13 960,00 13 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 960,00 16 960,00 16 960,00 16 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
przed zmianą 490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337,00 -337,00 -337,00 0,00 -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
przed zmianą 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 617 000,00 617 000,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 613 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 617 000,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613 680,00 613 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 97 132,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 232,00 103 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 97 132,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 103 232,00 103 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 447 589,50 447 589,50 443 889,50 394 690,50 49 199,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 179,00 -4 179,00 -4 179,00 -3 000,00 -1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 400,00 0,00 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 444 010,50 444 010,50 440 110,50 391 690,50 48 420,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 385



  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 300 970,50 300 970,50 300 970,50 300 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297 970,50 297 970,50 297 970,50 297 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 
przed zmianą 514,00 514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 179,00 -1 179,00 -1 179,00 0,00 -1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 721,00 3 721,00 3 721,00 0,00 3 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 746,00 6 746,00 6 746,00 0,00 6 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 846,00 6 846,00 6 846,00 0,00 6 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 521 012,00 521 012,00 231 000,00 220 170,00 10 830,00 0,00 290 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 012,00 521 012,00 231 000,00 219 924,00 11 076,00 0,00 290 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 
przed zmianą 252 015,00 252 015,00 231 000,00 220 170,00 10 830,00 0,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 015,00 252 015,00 231 000,00 219 924,00 11 076,00 0,00 21 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 168 265,00 168 265,00 168 265,00 168 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 019,00 168 019,00 168 019,00 168 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 2 162 176,25 1 543 024,00 1 436 774,00 131 854,00 1 304 920,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 619 152,25 619 152,25 293 460,00 0,00 
zmniejszenie -3 930,00 -3 930,00 -3 930,00 0,00 -3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 930,00 3 930,00 3 930,00 3 600,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 162 176,25 1 543 024,00 1 436 774,00 135 454,00 1 301 320,00 106 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 619 152,25 619 152,25 293 460,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
przed zmianą 1 146 460,00 830 000,00 829 750,00 125 429,00 704 321,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 316 460,00 316 460,00 293 460,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 146 460,00 830 000,00 829 750,00 129 029,00 700 721,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 316 460,00 316 460,00 293 460,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 690 752,00 690 752,00 690 752,00 0,00 690 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 687 152,00 687 152,00 687 152,00 0,00 687 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
przed zmianą 102 305,00 102 305,00 102 305,00 0,00 102 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 305,00 102 305,00 102 305,00 0,00 102 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 102 305,00 102 305,00 102 305,00 0,00 102 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 975,00 101 975,00 101 975,00 0,00 101 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 25 524 650,47 21 545 583,83 18 258 421,51 12 588 106,80 5 670 314,71 1 071 078,32 2 032 346,00 58 400,00 0,00 125 338,00 3 979 066,64 3 979 066,64 2 076 750,93 0,00 
zmniejszenie -55 861,00 -55 861,00 -51 901,00 -19 144,00 -32 757,00 0,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 961,00 61 961,00 49 702,00 21 852,00 27 850,00 4 584,00 7 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 530 750,47 21 551 683,83 18 256 222,51 12 590 814,80 5 665 407,71 1 075 662,32 2 036 061,00 58 400,00 0,00 125 338,00 3 979 066,64 3 979 066,64 2 076 750,93 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 385



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 148 433,04 4 148 433,04 1 026 944,09 251 469,28 775 474,81 729,95 3 120 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 148 433,04 4 148 433,04 1 026 944,09 251 469,28 775 474,81 729,95 3 120 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 385



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 79/15 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zwiększyć plan dochodów na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 6 100,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – 6 100,00 zł 

(dotacja celowa na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych) 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 6 100,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85216 § 3110 – 6 100,00 zł 

(zasiłki stałe) 

Objaśnienia do § 3 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 200,00 zł 

/FS Modzele Skudosze -utrzymanie boiska/ 

Dział 710 rozdział 71035 § 4170 – 2 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75011 § 4040 – 1 513,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4040 – 967,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4170 – 2 400,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4400 – 500,00 zł 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 16 184,00 zł 

(rezerwa ogólna) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 1 100,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4120 – 1 405,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 95,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 125,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4360 – 2 038,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4410 – 115,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4040 – 2 101,00 zł 

Dział 801 rozdział 80113 § 4430 – 30,00 zł 

Dział 801 rozdział 80114 § 3020 – 60,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4210 – 500,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4170 – 3 432,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 – 3 200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85203 § 4300 – 980,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 385



Dział 852 rozdział 85205 § 4170 – 980,00 zł 

Dział 852 rozdział 85205 § 4330 – 2 518,00 zł 

Dział 852 rozdział 85205 § 4410 – 196,00 zł 

Dział 852 rozdział 85205 § 4700 – 630,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 3020 – 580,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4410 – 337,00 zł 

Dział 852 rozdział 85214 § 3110 – 3 320,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 3 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4410 – 1 179,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4010 – 246,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4300 – 3 600,00 zł 

Dział 900 rozdział 90004 § 4300 – 330,00 zł. 

2. Zwiększenia: 

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 – 200,00 zł 

(FS Modzele Skudosze -utrzymanie boiska) 

Dział 710 rozdział 71035 § 4300 – 2 000,00 zł 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 2 480,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4100 – 2 700,00 zł 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 200,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 3020 – 1 190,00 zł 

(rezerwa ogólna-875,00 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – 205,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4260 – 4 125,00 zł 

(rezerwa ogólna-4 125 zł) 

Dział 801 rozdział 80101 § 4430 – 2 776,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 115,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 2590 – 1 398,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 3020 – 95,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 435,00 zł 

Dział 801 rozdział 80103 § 4120 – 120,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 2590 – 3 186,00 zł 

Dział 801 rozdział 80106 § 4010 – 665,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110 § 4110 – 8 700,00 zł 

(rezerwa ogólna-6 600,00 zł) 

Dział 801 rozdział 80110 § 4280 – 1,00 zł 

Dział 801 rozdział 80113 § 3020 – 90,00 zł 

Dział 801 rozdział 80146 § 4300 – 152,00 zł 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 500,00 zł 

Dział 851 rozdział 85153 § 4300 - 3 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 385



Dział 851 rozdział 85154 § 4010 – 120,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4120 – 12,00 zł 

Dział 851 rozdział 85154 § 4210 – 3 300,00 zł 

Dział 852 rozdział 85204 § 4330 – 4 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85206 § 4410 – 300,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4110 – 3 000,00 zł 

Dział 852 rozdział 85212 § 4170 – 2 500,00 zł 

Dział 852 rozdział 85214 § 4300 – 3 320,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 3020 – 200,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4280 – 300,00 zł 

Dział 852 rozdział 85219 § 4440 – 100,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401 § 4210 – 246,00 zł 

Dział 900 rozdział 90002 § 4100 – 3 600,00 zł 

Dział 900 rozdział 90004 § 4700 – 330,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 385


		2016-01-22T14:20:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




